
ilMI WW!
Identifikátor: KUMSX02U7EYG

Iliillflliilfli/IIJJIIIIII ", Agendové číslo: 01171/2023/SOC/1

Identifikátor: KUMSX02U7EYG

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01171/2023/SOC)

I .

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

Bc. Jiř Navráfílem, MDA
náměsbkfrn hejtmana km “

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, 2. 5. Klub Stonožka Ostrava

se sídlem: Mitušova 1330/4, Hrabůvka, 700 30 Ostrava
zastoupen: Janem Pucherem, předsedou
ICQ: 68308892
DIC: (268308892
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka a.s.
číslo účtu: 122339731/0300

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01171/2023/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 12. 4. 2023 /dále jen „smlouva“/:

1. VČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximálnívýši
„Kč 5.821.000,—- (slovy pětmi|ionůosmsetdvacetj'ednatisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 6.403.000,—- (slovy šestmilionůčtyřistatřitisíc korun českých)“.

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve třech splátkách“
a doplňuje se písm. c) ve znění:

„c) třetí splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude na účet
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1.



10.

V Čl. V. odst. 1 písm. a) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1smlouvy

V Čl. V. odst. 1písm. b) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platnosti a účinností dodatku č. 1smlouvy“

Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle
přílohy č. 1tohoto dodatku.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákonč.340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem
poskytovatel.

Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www. msk.c1.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 13/1411 ze dne
7. 9. 2023.

/' Jan Pucher
' předseda



Příloha č. 1 Dodatku

seznam podpořených služub
Příjemce: Asociace radia a přáml zdravotně postižených dělí v ČR, 1. 5. Klub Shnožka osu-ava
IČO: 68308892

1. z. 3 4. 5. 5.
" C H M Ilmlty (v Kč)

Mallmúlnl " Hadmblnl výio

unumamutllužby “""““ &'" “"M"“ ust:...zum: *“'"““““"mailni nužby pravou-(dl nákladů (v Sml duhu (v Kč)Kč) mm opochvami o-obnl náklady nwm- l nikl—“ly
d o b u (v Kč)

Integrační centrum Ostmva 9533187 12 164 DDD 6 403 000 582 000 7 229 887 1 9l1 113
Cullum : : a m " “ 12 154 000 6 403 000 582 000 7 225 881 1 911 113

sms.; | z(

M S M . &?


